V. Let us pray. Let us kneel.

R. Arise.

O God, the exaltation of the humble, and the fortitude of the righteous, who, by thy holy servant Moses, wert pleased so to instruct thy people by the singing of thy sacred canticle, that the repetition of the Law should be also our guidance; show thy power to all the multitude of the Gentiles justified by thee, and by mitigating terror, grant them joy; that, all their sins being pardoned by thee, the threatened vengeance may give place to Salvation. Through our Lord.

PROPHECY XII: Dan. 3:1–24

In diebus illis : Nabuchodonosor rex fecit statuam auream, altitudine cubitorum sexaginta, latitudine cubitorum sex, et statuit eam in campo Dura provinciæ Babylonis. Itaque Nabuchodonosor rex misit ad congregandos satrapas, magistratus, et judices, duces et tyrannos, et præfectos, omnesque principes regionum, ut convenirent ad dedicationem statuæ,

In those days: King Nabuchodonosor made a statue of gold of sixty cubits high, and six cubits broad, and he set it up in the plains of Dura of the province of Babylon. Then Nabuchodonosor the king sent to call together the nobles, the magistrates and the judges, the captains, the rulers, and governors, and all the chief men of the provinces, to come to the dedication of the statue which king Nabuchodonosor had set up.

quam erexerat Nabuchodonosor rex. Tunc congregati sunt satrapæ, magistratus, et iudices, duces, et tyranni, et optimates, qui erant in potestatibus constituti, et universi principes regionum, ut convenirent ad dedicationem statuæ, quam erexerat Nabuchodonosor rex. Stabant autem in conspectu statuæ, quam posuerat Nabuchodonosor rex; et præco clamabat valenter : Vobis dicitur populis, tribubus, et linguis : In hora, qua audieritis sonitum tubæ, et fistulæ, et citharæ, sambucæ, et psalterii, et symphoniæ, et universi generis musicorum, cadentes adorete statuam auream, quam constituit Nabuchodonosor rex. Si quidem autem non prostratus adoraverit, eadem hora mittetur in fornacem ignis ardentis. Post hæc igitur statim ut audierunt omnes populi sonitum tubæ, fistulæ et citharæ, sambucæ, et psalterii, et symphoniæ, et omnis generis musicorum, cadentes omnes populi, tribus, et linguæ, adoraverunt statuam auream quam constituerat Nabuchodonosor rex.

Statimque in ipso tempore accedentes viri Chaldæi accusaverunt Judæos, dixeruntque Nabuchodonosor regi : Rex in æternum vive : tu rex posuisti decretum ut omnis homo qui audierit sonitum tubæ, fistulæ, et citharæ, sambucæ, et psalterii, et symphoniæ, et universi generis musicorum, prosternat se, et adoret statuam auream : si quis autem non procidens adoraverit, mittatur in fornacem ignis ardentis. Sunt ergo viri Judæi quos constituisti super opera regionis Babylonis, Sidrach, Misach, et Abdenago : viri isti contempserunt, rex, decretum tuum : deos tuos non colunt, et statuam auream, quam erexisti, non adorant.